茂名职业技术学院人事处文件

茂职院人事〔2023〕13号

茂名职业技术学院关于公布双师型教师培养培训

基地名单的通知

各系（部）、机关各处（室）：

根据《茂名职业技术学院“双师型”教师和“双师素质”教

师培养与认定管理办法（修订）》（茂职院〔2016〕79号）等文件

规定，经学院研究，决定立项建设海天味业“双师型”教师培养

培训基地，现予以公布。

附件：茂名职业技术学院“双师型”教师培养培训实践基地

名单

                                茂名职业技术学院人事处

                                            2023年 12月 15日

附件：

茂名职业技术学院“双师型”教师培养培训

实践基地名单

序号 基地名称 共建单位（企业行业）

1

海天味业“双师型”教师校

外培养培训基地
海天调味食品有限公司

公开方式：主动公开

  茂名职业技术学院人事处                  2023年 12月 15日印发